Liege Natation
Finales Challenge Jules George
flanders

Seraing (BEL) 18-2-24

Apercu des résultats

Nom, Prénom Année de n. Discipline

Bajot Clémence 11: 400 Libre
Carlos Da Silva Elad-Lyron 13 : 400 Libre
Carlos Da Silva llana-Luisa 10 : 400 Libre
Delsaer Laurien 11: 400 Libre
Jorissen Finn 13: 400 Libre
Jorissen Janne 11: 400 Libre
Laime Oscar 10 : 400 Libre
Lambert Noah 10: 400 Libre
Moreno Noéline 14 : 400 Libre
Poncelet Niene 14 : 400 Libre
Scaglione Louise 14 : 400 Libre
Schmidt Eléa 12 : 400 Libre
Stas Eléa 10 : 400 Libre
Stas Lorane 13: 400 Libre
Van Hove Pauline 13: 400 Libre
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Temps Ronddiff.

4:55.18
5:15.29
4:58.56
5:08.12
5:37.72
4:47.78
4:52.79
4:40.23
6:40.46
6:29.99
6:36.31
5:23.79
5:03.90
5:43.64
6:03.08

99%
114% MPP
110% MPP

89%
101% MPP
101% MPP
104% MPP
104% MPP

MPP
MPP
MPP
108% MPP
100% MPP
105% MPP
100% MPP

Total 15 résultats individuels, performance moyenne: 102,3%

0 nouveau(x) record(s), 13 nouvelle(s) MPP(s)

Meilleure amélioration: Carlos Da Silva Elad-Lyron, 400 Libre 5:15.29

Discipline

PI.

Grand bassin (50m)

Temps RondDiff.



